ד"ר (β) ש"ס (בא"ו) מראש המועצה

ג' ניסן תש"ע
18 במרץ 2010

עפים לאליפות

נבחרת הבנים בכדורעף של ביה"ס שק"ד, זכתה באליפות הארצית למחוזות במסגרת ליגת בתי הספר, ותשחק בשנה הבאה בליגת העל לבתי ספר תיכוניים בכדורעף. את נבחרת בית הספר מוביל כבר שנים רבות המאמן הוותיק אהוד אשל ומשחקים בה 10 תלמידים מכיתות י"ב, 9 מהם מתגוררים בקיבוץ טירת צבי, כמו גם אהוד עצמו!